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TECHNICKÉ SLUŽBY

^^,^ OOLNOBŇE.ŽANSKATf c

Obecni úřad Psary ''

- ,4 -Í17- '??!??
~[SI^L/^ ! Faktura - daňový doklad

o u - -y</'/7

Pii ;l;-(V-
Číslo faktury:

-i:or:TI-Li;iTAi. __. Datum vystaveni:
220100216
1. 7. 2022

Dodavatel:

Technické služby Dolnobrežanska. s. r. o.
Vestecká 3

252 50 Věštec

1C:0371I617 DIČ:CZ0371I617

Číslo účtu: Číslo objednávky:
3758251309/0800

Odběratel:

OBEC PSÁRY
Pražská 137

252 44 Psáry
10:00241580

Datum zd. plnění:
30. 6. 2022

Datum splatností:
15. 7. 2022

Číslo zakázky:
2011000114

Forma úhrady:
příkazem

DIC:CZ00241580

Objednávka:

Fakturujeme Vám svoz a likvidaci odpadu SD Psáry za 06/2022
Kod-Nazev_Množ. Jedn. Cena%DPH

Variab. symbol:
220100216

115

405

220

404

306

406

407

950,00 15.00%

2530, 00 15,00%

950, 00 15,00%

Sazba

21,00%
15, 00%
10,00%
0, 00 %

Doprava Iveco - BRO - SD Psáry hřbitov
3 ks

Uloženi suť- SD Psáry
6 ks

svoz kovy - SD Psáry
2 ks

Uloženi Objemný odpad 22m3 - SD Psáry
6 ks 8750,00 15.00%

Pronájem euronádoby 5000, VOK 20m3 - SD Psáry
l les 2800, 00 21. 00%

Uloženi Pneumatiky - SD Psáry
0,68 t 4000,00 21.00%

Doprava Avia - VOK SD Pneu

49 km 35, 00 15.00%

Celkem bez DPH

Bez DPH
5520,00

74145.00
0,00
0,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0, 00 %

0,00 %

0.00 %
DPH

1159,20
11121, 75

0,00
0,00

QR Platba
Bii Celkem bez DPH:

Celkem DPH:

Zaokrouhlení:
Celkem k úhradě:

2850,00

15180, 00

1900,00

52500,00

2800,00

2720.00

1715, 00

79 665, 00 Kč
12 280,95 Kč

0,00 Kč
91 94S, 9S Kč
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Převzal a razitko: ., ... . .

Adina Horečková
Mobil: 777953564

E-mail: adina. horeckova@tsdb. cz

ROK: /^/^
Věcné odpovědný:

Formálně pfeihoumal:

Přikazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum
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